
Uchwała Nr XVIII/ 127/2012 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 19 września 2012r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dąbrówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ i . 

Nadać drodze w miejscowości Dąbrówka nazwę ulicy według wykazu i mapy załączonej do 
niniejszej uchwały 

- działka ewidencyjna nr 326 - ulica Lazurowa . 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

PRZEWÓD NbGZĄCA 
Rady Gminy , 

ng* Ag, de SŁZQ Grygla* 



Mapa Punktów Adresowych 
ulica: Lazurowa, Dąbrówka 


